
Приказ № 100 у  

О дополнении к приказу № 52у от 06.09.2023г 

«О  проведении школьного этапа ВсОШ                                                               11.10.2023 

в 2023-2024 уч.г.» 

 

 На основании части 2 ст.77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 27.11.2020 № 

678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказа министерства образования Тульской области от 28.08.2023 г. №1605 «О 

подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023/24 учебном году», приказа по комитету по образованию МО г.Донской № 117п от 

31.08.2023 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ  :  

1. Утвердить состав оргкомитета , жюри и апелляционной комиссии по всем 

предметам: 
 

 Семина Г.А.- директор ОУ, учитель химии. 

Костельцева Е.В.- заместитель директора по УВР  

Храмеева С.А - заместитель директра по ВР, учитель русского языка. 

Баринова О.А.-заместитель директора по УВР, учитель математики, физики 

 Общеобразовательный предмет          -  см .учитель – предметник  

 

2.Назначить ответственным за организацию олимпиады и членом жюри по 

общеобразовательному предмету : 

Предмет Классы Дата проведения 
ЖЮРИ 

учитель- предметник 

Русский язык 7-11 26 сентября 2023 Новикова Т.Н 

4-6   

Физика  

(платформа Сириус) 

7-11 27 сентября 2023 Баринова О.А. 

Право 7-11 28 сентября 2023 Маслова К.И. 

5-6   

Литература 7-11 2 октября 2023 Афонина Г.И. 

5-6   

Химия 

 (платформа Сириус) 

7-11 4 октября 2023 Сушилина Т.А. 

Астрономия  

(платформа Сириус) 

5-11 6 октября 2023 Баринова О.А. 

Английский язык 7-11 10 октября 2023 Шалимова Ю.А. 

5-6 10 октября 2023  

Биология 

 (платформа Сириус) 

5-11 11 октября 2023 Розова Л.В.. 

Физическая культура 7-11   12 октября 2023 Наумова Л.Н. 

5-6     

Экономика 7-11 13 октября 2023 Маслова К.И. 

Математика  

(платформа Сириус) 

7-11 17 октября 2023 Струкова К.И. 

Математика 

 (платформа Сириус) 

4-6 18 октября 2023 Струкова К.И. 

История 7-11 19 октября 2023 Маслова К.И. 

5-6   



География 7-11 20 октября 2023 Шаталова Л.М. 

5-6  

Технология  7-11 23 октября 2023  

5-6 Бойкова Т.Г. 

Костельцева Е.В. 

ОБЖ 7-11 24 октября 2023 Шаталова Л.М. 

5-6  

Информатика  

(платформа Сириус) 
5-11 

25 октября 2023 Малюга А.А. 

Обществознание 5-6 26 октября 2023 Колесникова Е.М. 

7-11  

3. Родители  (законные представители) участника олимпиады не позднее чем за 3 календарных дня 

до начала проведения этапа  олимпиады, в котором принимает участие их ребенок, письменно 

подтверждают ознакомление с Порядком проведения олимпиады и предоставляют письменное 

согласие на публикацию результатов по каждому общеобразовательному предмету на 

официальном сайте ОУ в сети Интернет с указанием сведений об участниках, которые хранятся 

организатором соответствующего этапа олимпиады в течение 1 года с даты проведения 

соответствующего этапа олимпиады. 

 

Директор                                                     Семина Г.А. 


		2023-10-12T17:11:50+0300
	Семина Галина Анатольевна




